
 

 

UBND QUẬN BA ĐÌNH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:        /QĐ-PGDĐT 

 

Ba Đình, ngày 29 tháng 4 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn giám sát nghiệm thu, bàn giao chất lượng giáo dục  

học sinh lớp 5 các trường Tiểu học năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22/9/2016 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về sửa đổi bổ sung một số điều của quy định đánh giá học sinh Tiểu 

học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành điều lệ trường tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường 

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND quận 

Ba Đình về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình. 

Theo đề nghị của Tổ giáo vụ THCS thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát để thực hiện việc nghiệm thu, bàn giao 

chất lượng giáo dục học sinh lớp 5 các trường Tiểu học năm học 2024-2025 trên 

địa bàn quận Ba Đình, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Đoàn giám sát có nhiệm vụ giám sát việc ra đề, bảo mật đề kiểm tra, 

tổ chức kiểm tra kết thúc năm học và chấm bài với hai môn Toán, Tiếng Việt cho 

học sinh lớp 5 của các trường Tiểu học; hoàn thành biên bản bàn giao. 

Thời gian làm việc của đoàn giám sát: Từ 07h30 ngày 13/5/2025 kiểm tra 

Tiếng Việt; Từ 07h30 ngày 14/5/2025 kiểm tra môn Toán đến khi hoàn thành 

nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Các phòng GDTH, GDTrH - Sở GDĐT; 

- Như Điều 3; 

- Đ/c Phạm Thị Diễm - PCT UBND quận; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

  

Lê Đức Thuận 



 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Đoàn giám sát nghiệm thu bàn giao chất lượng giáo dục 

học sinh lớp 5 các trường Tiểu học năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-PGDĐT ngày     /4/2025 của Phòng GDĐT quận Ba Đình) 

 

TT Trường tiểu học 

Giám sát kiểm tra môn Tiếng Việt lớp 5 

(Từ 07h30 ngày 13/5/2025) 

Giám sát kiểm tra môn Toán lớp 5 

(Từ 07h30 ngày 14/5/2025) 

Họ và tên Trường SĐT Họ và tên Trường SĐT 

1 Ba Đình Bùi Thị Thu THCS Ba Đình 0392 257826 Nguyễn Thu Hà (C) THCS Ba Đình 0936 420599 

2 Đại Yên Hoàng Thị Nga THCS Thống Nhất 0384 918424 Đào Hồng Trang THCS Thống Nhất 0917 361271 

3 Hoàng Diệu 
Nguyễn Thị Anh 

Đào 
THCS Thăng Long 0936 865119 Trần Thị Thu Mai THCS Thăng Long 0985816869 

4 Hoàng Hoa Thám Lê Thanh Nga 
THCS Hoàng Hoa 

Thám 
0346 628466 Nguyễn Thị Ngọc Hoa 

THCS Hoàng Hoa 

Thám 
0389 200966 

5 Kim Đồng 
Trần Thị Mai 

Hương 
THCS Giảng Võ 0967408488 

Nguyễn Thị Minh 

Thu 
THCS Giảng Võ 0948435888 

6 Nghĩa Dũng Lưu Hoàng Yến THCS Phúc Xá 0977162098 Nguyễn Ngọc Anh THCS Phúc Xá 0906 261402 

7 Ngọc Hà 
Phạm Thị Sao 

Băng 
THCS Ba Đình 0967 459298 Trần Thu Hà THCS Ba Đình 0799 078315 

8 Ngọc Khánh Vũ Hồng Nhung 
THCS Phan Chu 

Trinh 
0936062119 

Nguyễn Minh 

Phượng 

THCS Phan Chu 

Trinh 
0973 670467 

9 Nguyễn Bá Ngọc Trần Thị Hằng THCS Thăng Long 0984236969 Nguyễn Cảnh Duy THCS Thăng Long 0979195534 

10 
Nguyễn Tri 

Phương 
Phan Thị Cúc 

THCS Nguyễn Tri 

Phương 
0982 166276 Hoàng Linh Chi 

THCS Nguyễn Tri 

Phương 
0986 658959 

11 
Nguyễn Trung 

Trực 
Cao Thị Hải Yến 

THCS Nguyễn 

Công Trứ 
0986321770 Nguyễn Thị Hương 

THCS Nguyễn 

Công Trứ 
0978926838 



 

 

12 
TH Phan Chu 

Trinh 
Nguyễn Hà Thu THCS Giảng Võ 2 0988 625792 Lê Anh Tuấn THCS Giảng Võ 2 0911 636879 

13 Thành Công A Lê Thị Yến Lan THCS Thành Công 0979267238 Ngô Thanh Hiền THCS Thành Công 0904640343 

14 Thành Công B 
Nguyễn Thị 

Phương Thùy 
THCS Thành Công 0983676063 Bùi Lan Anh THCS Thành Công 0372250065 

15 Thủ Lệ 
Nguyễn Thị Minh 

Dương 

THCS Phan Chu 

Trinh 
0902208021 Nguyễn Thị Hiền B 

THCS Phan Chu 

Trinh 
0379 304026 

16 Vạn Phúc Nguyễn Hà Lê THCS Nguyễn Trãi 0936 761696 Vũ Thị Lan Hương THCS Nguyễn Trãi 0915 343710 

17 
Việt Nam - Cu 

Ba 

Dương Thị Phương 

Thảo 

THCS Mạc Đĩnh 

Chi 
0906 155759 Cao Thị Bích Liên 

THCS Mạc Đĩnh 

Chi 
0989 111677 

18 Hà Nội Nguyễn Hạnh Lê THCS Giảng Võ 0984253599 Phùng Hải Minh THCS Giảng Võ 0904913155 

19 
Thực Nghiệm 

KHGD 

Hoàng Thị Thu 

Hương 

THCS Thực 

Nghiệm KHGD 
0912 535979 

Phạm Thị Thúy 

Hồng 

THCS Thực 

Nghiệm KHGD 
0912 208633 

20 
Vinschool 

Metropolis 

Dương Thị Minh 

Hạnh 

THCS Vinschool 

Metropolis 
0396 236 865 Vũ Thủy Nhung 

THCS Vinschool 

Metropolis 
098 962 8524 

Danh sách có 20 giáo viên dự giám sát môn Tiếng Việt và 20 giáo viên dự giám sát môn Toán./. 


		2025-05-04T16:02:26+0700


		2025-05-05T13:41:56+0700


		2025-05-05T13:41:57+0700


		2025-05-05T13:41:57+0700


		2025-05-05T13:41:57+0700




